en�dade não tenha dado causa a tais fatores.” 

R E S O L V E:

Art. 1º  Ajustar no anexo da Portaria SUDENE nº 165/2019 o número de
pleitos da meta 11, referente à aprovação de Pleitos de Incentivos Fiscais pela Diretoria Colegiada da
SUDENE, de 417 (quatrocentos e dezessete) pleitos para 380 (trezentos e oitenta), no período out/2019-
set/2020. 

Art. 2º  Determinar a publicação da presente resolução no Boletim de Pessoal da
SUDENE, acompanhada do novo anexo à Portaria SUDENE nº 165/2019, e a sua inserção na página